

Deň: 2. 08. 2011

Číslo spisu: 869/11

Práhy:

Prevzok: kr

Škartačný znak:

FAKTÚRA : 13/2011

Daňový doklad

DODÁVATEĽ : Ján Majzel

Obchodný názov : maliarske a natieračské práce

Sídlo : Tajovského 2600/6

058 01 POPRAD

IČO : 10727141

DIČ : 1022644755

mob. 0905 367279

tel. 052/7744620

REG.č. 159/99

ODBERATEĽ : ZŠ - Svit

Komenského 2

059 21 Svit

Dátum vystavenia : 2.8.2011

Dátum dodania : 2.8.2011

Dátum splatnosti : 20.8.2011

Banka dodávateľa : SLSP Poprad

Číslo účtu : 0093295820/0900

Objednávka číslo :

Fakt. slúži ako aj dodací list

IČO : 17068975 DRČ : 2020947753

Fakturuje Vám náter a maľbu prevedené v ZŠ ul. Komenského 2 vo Svite.

Práce boli prevedené v mesiaci júl v roku 2011

trieda : 9,50 + 6,60 * 2 * 1,75 + strop = 119,05

sokel : 21 * 1,50 = 31,50

trieda : 7,60 + 6,60 * 2 * 1,75 + strop = 99,86

sokel : 25 * 1,50 = 37,50m2

Položka cenníka	Popis práce	Množstvo	Cena/Mj	Spolu
78449-6500	Penetrácia stien	218m2	1,05	228,90
78445-2951	Maľba stien a stropu trojnásobne	218m2	1,85	403,30
78445-3941	Oklepanie soklu	26m2	1,65	42,90
612PC1	Penetrácia omietky sokel	42m2	1,25	52,50
61247-3182	Oprava soklu a stien vnút. omietkou	72m2	6,35	457,20
78448-5910	Stierka oprava stien a soklu 2x	33m2	2,98	98,34
78445-3931	Obrúsenie a oprášenie soklu	69m2	0,57	39,33
78381-2930	Syn. náter soklov 1x základ	69m2	4,67	322,23
78449-2100	Linkovanie	45m	0,31	13,95
			
				Spolu 1 658,65

Konečná suma k úhrade : 1 658,65 EUR

Záruka 24 mesiacov

Faktúru vystavil : Majzel Ján

Podpis a pečiatka

Ján Majzel
 MALIARSKÉ A NATIERAČSKÉ PRÁCE
 Tajovského 2600/6, 058 01 POPRAD
 IČO: 1072741, DIČ: 1022644755

Základná škola Svit
 Komenského 2
 059 21